News Release

本件に関するお問い合わせ
株式会社イオレ                          Mail： info@eole.co.jp

2022年 9月 6日

お取引先様各位

 株式会社イオレ

 代表取締役社長 冨塚 優

（コード番号：2334）

電話番号変更のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社は、8月 29日の本社移転に伴い電話番号および FAX番号を変更いたしましたので、下記

の通りお知らせいたします。

お手数をおかけして誠に恐縮ですが、登録情報のご変更をお願い申し上げます。

記

旧電話番号 050-5840-5675

旧 FAX番号 03-5793-3533

新電話番号 050-1802-7135

新 FAX番号 03-6683-3666

以 上

mailto:info@eole.co.jp